
 
PROTOKÓŁ Z OBRAD 

 

III Sesji Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy III Kadencji                               

w dniu 12 czerwca 2014 roku.: 

 
Obecnych:  12 z 16  radnych.  

 

1. Aleksandra Papuga 

2. Łukasz Więcławski 

3. Hubert Wyrzykowski 

4. Dawid Kacprzyk 

5. Magdalena Gendek 

6. Mikołaj Jabłoński 

7. Aleksander Łabanowski 

8. Daniela Jankowska 

9. Wojtek Olszewski 

10.  Monika Matysiak 

11. Dominik Tonicki 

12. Oliwia Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ponadto obecne były osoby: 

1. p. Małgorzata Mickie – Inspektor Urzędu m.st. Warszawy 

2. p. Agata Jasińska – Doradca Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

3. p. Jakub Rokicki – Były Przewodniczący Młodzieżowej Rady m.st. 

Warszawy 

4. p. Angelika Kołek – Centrum Komunikacji Społecznej m.st. Warszawy 

5. p. Karolina Dudek – Centrum Komunikacji Społecznej m.st. Warszawy 

6. p. Michał Sienicki – Radny Młodzieżowej Rady Dzielnicy Wola 

7. p. Michał Raczkowski – Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta 

Sulejówek 

8. p. Julia Krawczyk – Radna Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek 

9. p. Maciej Gierczycki – Radny Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek 

10. p. Jolanta Oniszk – Palacz – Doradca Młodzieżowej Rady Miasta 

Sulejówek 

11. p. Sylwia Modlińska –  Radna Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno 

12. p. Piotr Nowak – Radny Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Proponowany porządek obrad:  

 

1. Otwarcie Sesji  

 

2. Przyjęcie porządku obrad  

 

3. Uroczyste zaprzysiężenie nowo wybranych delegatów Młodzieżowych Rad 

Dzielnic na Radnych Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy III Kadencji  

 

4. Głosowanie nad przyjęciem protokołu z I Sesji Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

III Kadencji z dnia 24 kwietnia 2014 roku  

 

5. Głosowanie nad przyjęciem protokołu z II Sesji Młodzieżowej Rady m.st. 

Warszawy III Kadencji z dnia 19 maja 2014 roku  

 

6. Informacja przewodniczącego Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy na temat 

wykonania Uchwały MRW ws. podpisania deklaracji o nawiązaniu współpracy z 

zarządem inicjatywy powołania Młodzieżowej Rady Miasta Zielona Góra  

 

7. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji ds. Promocji Młodzieżowej Rady m.st. 

Warszawy z działalności między Sesjami; przedstawienie harmonogramu prac Komisji  

 

8. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji ds. Komunikacji i Współpracy MRW z 

działalności między Sesjami; przedstawienie harmonogramu prac Komisji  

 

9. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady m.st. 

Warszawy z działalności między Sesjami; przedstawienie harmonogramu prac Komisji  

 

10. Wystąpienie Skarbnika Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy  

 

11. Dyskusja na temat warsztatów konsultacyjnych, realizowanych przez Fundację 

Civis Polonus dla Radnych Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy III Kadencji  

 

12. Dyskusja nad realizacją projektu „e-Before I die”  

 

13. Sprawy bieżące  

 

14. Wolne wnioski i zapytania Radnych  

 

15. Zamknięcie Sesji  

 

 

 

 

 

 



Ad.1 - Otwarcie Sesji  

 

Przewodniczący Łukasz Więcławski uroczyście otworzył III Sesję III Kadencji 

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy. Po przywitaniu przybyłych gości                          

i sprawdzeniu listy obecności, Przewodniczący przeszedł do następnego punktu 

porządku obrad. 
 

 

Ad.2 - Przyjęcie porządku obrad  

 

Przewodniczący Łukasz Więcławski przedstawił Radnych proponowany 

porządek obrad. Po zapoznaniu się Radnych z porządkiem obrad 

Przewodniczący rozpoczął głosowanie za przyjęciem proponowanego porządku 

obrad. 
 

Głosowanie 1 (przyjęcie porządku obrad). Stosunkiem głosów: 10  za, 0 

przeciw, 0 wstrzymujących się,  porządek obrad został przyjęty.  

 

Ad.3 - Uroczyste zaprzysiężenie nowo wybranych delegatów Młodzieżowych Rad 

Dzielnic na Radnych Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy III Kadencji  

 

Punkt 3. porządku obrad  III Sesji III Kadencji został przełożony na następną 

sesje Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy. 
 

Ad.4 - Głosowanie nad przyjęciem protokołu z I Sesji Młodzieżowej Rady                

m.st. Warszawy III Kadencji z dnia 24 kwietnia 2014 roku  

 

Punkt 4. porządku obrad  III Sesji III Kadencji został przełożony na następną 

sesje Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy. 
 

Ad.5 - Głosowanie nad przyjęciem protokołu z II Sesji Młodzieżowej Rady                 

m.st. Warszawy III Kadencji z dnia 19 maja 2014 roku  

 

Punkt 5. porządku obrad  III Sesji III Kadencji został przełożony na następną 

sesje Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy. 
 

Ad.6 - Informacja Przewodniczącego Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy                     

na temat wykonania Uchwały MRW ws. podpisania deklaracji o nawiązaniu 

współpracy z zarządem inicjatywy powołania Młodzieżowej Rady Miasta Zielona 

Góra  

 

Przewodniczący Łukasz Więcławski poinformował Radnych o podpisaniu deklaracji   

o nawiązaniu współpracy z zarządem inicjatywy powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Zielona Góra. 



Ad.7 - Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji ds. Promocji Młodzieżowej 

Rady m.st. Warszawy z działalności między Sesjami; przedstawienie 

harmonogramu prac Komisji  

 

Przewodniczący Komisji ds. Promocji Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy poprosił                

o przeniesienie przedstawienia harmonogramu prac Komisji na następną sesje MRW. 

Przewodniczący Łukasz Więcławski rozpoczął głosowanie za wnioskiem 

Przewodniczącego Komisji ds. Promocji Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

 

Głosowanie (za przeniesieniem przedstawienia harmonogramu prac Komisji ds. 

Promocji MRW); Stosunkiem głosów: 12 za, 0 przeciw, o wstrzymujących się 

przedstawienie harmonogramu prac Komisji zostało przeniesione 

 

Ad.8 - Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji ds. Komunikacji i Współpracy 

MRW z działalności między Sesjami; przedstawienie harmonogramu prac 

Komisji  

 

Przewodniczący Komisji ds. Komunikacji i Współpracy Młodzieżowej Rady                       

m.st. Warszawy poprosił o przeniesienie przedstawienia harmonogramu prac Komisji 

na następną sesje MRW. Przewodniczący Łukasz Więcławski rozpoczął głosowanie     

za wnioskiem Przewodniczącego Komisji ds. Komunikacji i Współpracy 

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

 

Głosowanie (za przeniesieniem przedstawienia harmonogramu prac Komisji ds. 

Komunikacji i Współpracy MRW); Stosunkiem głosów: 12 za, 0 przeciw, o 

wstrzymujących się przedstawienie harmonogramu prac Komisji zostało przeniesione 

 

Ad.9 - Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady 

m.st. Warszawy z działalności między Sesjami; przedstawienie harmonogramu 

prac Komisji  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy poprosił               

o przeniesienie przedstawienia harmonogramu prac Komisji na następną sesje MRW. 

Przewodniczący Łukasz Więcławski zgodził się na wniosek Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej 

 

Ad.10 - Wystąpienie Skarbnika Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy  

 

Przewodniczący Łukasz Więcławski oddał głos Skarbnikowi, Aleksandrowi 

Łabanowskiemu. Skarbnik przedstawił Radnym proponowany plan budżetu 

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy na 2014 rok. Po przedstawieniu przez Skarbnika 

proponowanego planu budżety Przewodniczący Łukasz Więcławski rozpoczął 

głosowanie za przyjęciem proponowanego budżetu na 2014 rok. 

 

Głosowanie (za przyjęciem planu budżetu MRW na 2014 rok) Stosunkiem 

głosów: 9 za, 2 przeciw, 1 wstrzymujący się plan budżetu został przyjęty 



Ad.11 - Dyskusja na temat warsztatów konsultacyjnych, realizowanych przez 

Fundację Civis Polonus dla Radnych Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy                         

III Kadencji  

 

Przewodniczący Łukasz Więcławski rozpoczął dyskusję na temat warsztatów 

konsultacyjnych realizowanych przez Fundacje Civis Polonus dla Radnych 

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy III Kadencji. Do tej pory odbyło się 6 godzin 

warsztatów, zdaniem większości Radnych, warsztaty konsultacyjnej powinny być 

prowadzone dalej. Następne planowane warsztaty mają się odbyć 13 czerwca                  

2014 roku. 

 

Ad.12 - Dyskusja nad realizacją projektu „e-Before I die”  

 

Punkt 12 porządku obrad  III Sesji III Kadencji został przełożony na następną sesję 

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy. 

 

Ad.13 - Sprawy bieżące  

 

Radny Hubert Wyrzykowski zaprezentował Radnym wstępny projekt strony 

internetowej Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

 

Ad.14 - Wolne wnioski i zapytania Radnych  

 

Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy zaprezentował Radnym  

list od firmy Rascal, która wykazała chęć współpracy z Radą. 

Wiceprzewodniczący Wojciech Olszewski zaproponował dyskusję nad problematyką 

nocnych kursów metra w Warszawie. 

 

Ad.15 - Zamknięcie Sesji  
 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów Przewodniczący Łukasz Więcławski zamknął 

obrady III Sesji III Kadencji Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

  Daniela Jankowska 

 

 

            Sekretarz 

    Młodzieżowej Rady 

        m.st. Warszawy 

 


